
 

 

*UOHSX004XHB3* 
UOHSX004XHB3 

USNESENÍ 

Č. j.: ÚOHS-S603/2012/VZ-4152/2013/532/RNi  V Praze dne: 7. března 2013 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 odst. 1 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 
18. 12. 2012 z moci úřední, jehož účastníkem je 

 zadavatel – Vysoké učení technické v Brně, IČO 002 16 305, se sídlem Antonínská 548/1, 
601 90 Brno, 

ve věci nadlimitní veřejné zakázky „VUT v Brně – Výzkumné centrum informačních technologií“ 
zadávané formou otevřeného řízení, jehož oznámení bylo v Informačním systému o veřejných 
zakázkách uveřejněno dne 26. 7. 2011 pod evidenčním číslem zakázky 60063150, 

vydává z moci úřední podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
toto: 

opravné usnesení: 

1. Na první straně rozhodnutí označeného č. j. ÚOHS-S603/2013/VZ-4065/2013/532/RNi ze dne 
5. 3. 2013 v části předcházející výroku rozhodnutí se text označení č. j. „ÚOHS-
S603/2013/VZ-4065/2013/532/RNi“ nahrazuje textem „ÚOHS-S603/2012/VZ-
4065/2013/532/RNi“. 

2. V záhlaví rozhodnutí označeného č. j. ÚOHS-S603/2013/VZ-4065/2013/532/RNi ze dne 
5. 3. 2013 se text označení č. j. „ÚOHS-S603/2013/VZ-4065/2013/532/RNi“ nahrazuje textem 
„ÚOHS-S603/2012/VZ-4065/2013/532/RNi“. 

ODŮVODNĚNÍ 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil v označení č. j. a záhlaví 
písemného vyhotovení rozhodnutí č. j.  ÚOHS-S603/2013/VZ-4065/2013/532/RNi ze dne 5. 3. 2013 
zřejmé písařské nesprávnosti. 



Č. j.: ÚOHS-S603/2012/VZ-4152/2013/532/RNi 
 

2 

Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, provede 
opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka řízení 
nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku 
rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí.  

S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným usnesením 
příslušnou opravu. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas podaný rozklad nemá odkladný 
účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. Právo podat 
odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. 

 

otisk úředního razítka 
 
 
JUDr. Eva Kubišová 
místopředsedkně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
 
Vypraveno dne:  
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 
 


